



Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę programu informatycznego finansowo-księgowego wraz z wdrożeniem na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych ” (sprawa nr 06/2014).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania.

1. Proszę o podanie parametrów technicznych serwera, systemu operacyjnego, bazy danych oraz stacji roboczych, na którym będzie zainstalowany system.

Odpowiedź: Serwer: Windows 7 Professional 64 bit, Microsoft SQL Server 2014 Express lub dostarczony wraz z oprogramowaniem. Stacje robocze: Windows 7/8 64 bit

2. Na ilu łącznie stacjach roboczych ma pracować program?

Odpowiedź: Program ma pracować na 4 stacjach roboczych.

3. Ile składników majątku trwałego ma obsługiwać zakupiony program?

Odpowiedź: Program ma obsługiwać nie mniej niż 200 ŚT i ok 2000 wyposażenie (niskocenne składniki).

4. Proszę o podanie nazwy programu, producenta oraz formatu zapisanej bazy środków trwałych do przeniesienia, ponieważ nie zostało to określone w zał. 7 SIWZ pkt. 86-88.

Odpowiedź: Nazwa programu – Softar – środki trwałe. Firma: Softar Sp. z o.o. Format baza plikowa typu DBF.

5. Proszę o wyjaśnienie pkt. 45 i 47 z zał. 7 SIWZ. Czy są to wiersze do oceny i uzupełnienia przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

6. Pkt. 46 zał. 7 SIWZ – czy import będzie się odbywał z jakiegoś zewnętrznego programu? Jeśli tak, to w jakim formacie?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

7. Pkt. 42 zał. 7 SIWZ – import dokumentu będzie się odbywał z jakiegoś zewnętrznego programu? Jeśli tak, to w jakim formacie?



Odpowiedź: Zagadnienie dotyczy tematu elektronicznych wyciągów bankowych.

8. Odnośnie pkt. 40. „Wydruk sprawozdań w formacie zdefiniowanym w rozporządzeniu o sprawozdawczości.” Czy chodzi o sprawozdania Rb?

Odpowiedź: TAK – temat dotyczy sprawozdań Rb.

9. Odnośnie pkt. 46. „Import danych z ewidencji księgowej w formie raportu z wybranych kont do zakładki plan.”. Czy chodzi o uzyskanie raportu z realizacji planu i zaangażowania, czy o uzyskanie danych do sprawozdań Rb?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

10. W części I załącznika nr 7 do SIWZ została określona ilość użytkowników oraz ilość godzin szkoleń dla modułów:

1. SYSTEM/MODUŁ Analizy wielowymiarowe
2. SYSTEM/MODUŁ Analizy Ms Excel
3. SYSTEM/MODUŁ Wyciągi bankowe
4. SYSTEM/MODUŁ Delegacje

Jednakże w części II załącznika: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ani w żadnym innym miejscu w SIWZ nie zawarto opisu dla ww. modułów z części I tj., ich wymaganej funkcjonalności. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Patrz pytanie nr 1 i odpowiedź z pisma AOTM-BP-251-6(5)/JS/2014 z dnia 03.11.2014.

PREZES

dr. n. med. Wojciech J. Matuszewicz